UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 25 tháng 9 năm 2017

THƯ MỜI

Kính gửi:  Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường mầm non công lập.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình trân trọng kính mời các đồng chí theo thành phần dưới đây đến trường Mầm non Tân Sơn Nhất để hỗ trợ công tác Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2017-2018 cho trường.
- Thời gian: 8g00 giờ 00, thứ Ba – ngày 26/9/2017
- Địa điểm: Trường Mầm non Tân Sơn Nhất
                             (Số 60 Thăng Long Phường 4, quận Tân Bình.)
- Thành phần tham dự:
1. Ngô Thị Hà - Hiệu trưởng Trường Mầm non 7 - Ủy viên;

2. Bùi Mỹ Liên - Hiệu trưởng Trường Mầm non Quận - Ủy viên;

3. Nguyễn Thị Thảo - Hiệu trưởng Trường Mầm non Kim Đồng - Ủy viên;

4. Mai Thị Mộng Thu - Giáo viên Trường Bồi dưỡng Giáo dục - Thư ký;

5. Nguyễn Thị Lan - Giáo viên Trường Bồi dưỡng Giáo dục - Ủy viên;

6. Bùi Hoàng Nguyệt - Hiệu trưởng Trường Mầm non 8 - Ủy viên;

7. Lê Thị Minh Nguyệt - Hiệu trưởng Trường Mầm non 10A - Ủy viên;

8. Lê Thị Ngọc Thiện - Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Phú Hòa - Ủy viên;

9. Nguyễn Thị Hồng Châu - Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 13 - Ủy viên;

10. Lê Duy An - Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Tuổi Xanh - Ủy viên;
Khi đi nhớ in và mang theo biên bản góp ý cho Báo cáo tự đánh giá của trường ./.

                TỔ MẦM NON